LOMUNE DI SAN FRATELLO
Provincia di Messina
ARFA AMMINISTRATIVA

N.2g9¢g del 22 IETIRTI Registro Generale Determinazioni.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSARILE

OGGETTO: Impegno di spesa per acquiste carburante necessario per il funzionamento
dell’autovettura Fiat Punto in dotazione alla Polizia Municipaile - Ditta Scaffidi Luigia.

quale sono stati individuati i responsabili

ja

Visia la determinazione sindacale n. 3/2014 con la
Aree di questo Ente;

Premesso che, con deliberazione della Giunta Municipale n. 195 del 25.11.2014, mnmediatamente
gsecutiva, veniva assegnata alla sottoscritta la somma di euro 500,00, IVA compresa, con imputazione al
servizio 1.1.03.01.02.00 —Competenza, per Pacquisto di carburante necessaric pel il funzionamento

- dell’autovettura FIAT Punto S AV716GB, in dotazione alla Polizia Municipale di questo Ente;
Ritenuto necessario provvedere, all’impegno della predetta somma per 1’zlcqulst0 del carburante di

che trattasi ed affidare alla Ditta ERG di Scaffidi Luigia la relativa fornitura, stants che & "unica Stazione s
1z10 presente 1 loco,
Visto I"Ordinamento Amm.vo Entt Locali vigente in Sicilia e successive modifiche e

o
iy

DETERMINA

Di impegnare, per 1 1 motivi ed 1 fini di cui in narrativa, la somima di enwro500,
“a'g utazione al servizio n.1.03.01.02.00 - Compeﬂ za per Pacquistic di carbur
imzionamento dell’autovettura FTAT Punto § AV716GB, in dotazione alia Polizia
Ente, giusta assegnazione di cui alla Deliberazione di G M. n.195 del 25.11.2014;
i affidare la fornitura di che trattasi, fino aila concorrenza di euro 500,00 alla Ditta ERG di Scaffids
Luigia, stante che ¢ I'unica Stazione di Servizio presente in 1oco.
5}3 pubblicare la presente Determinazione all’ Albo Pretorio per quindic

=R

trd r”:b

ot

1 gioini consecutivi

I RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA
d.ssa Maria Taresa Sa 4cﬂ=mm

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai sens

dell’art. 55, comma 5, della legge 8.6.1990, n.142, come modificato dall’art. 6, comma 11, d@Ha ﬁ@gg ,
15.5.1997, n. 127, che, pertanto, in daia odierna diviene esecutiva.

\ YT .
l\ui 0

4

L RESPONSABILE AREA FINANZIARIA
WTRUTTORE Iﬂﬁﬁﬂi‘«% CONTARILE

”&C% Jﬁf‘»s ;

Y
e,




